
Zakázku vyřizuje

Dimitri Naumov

739 281 635
dnaumov@hvbreal.cz

Cena:
6 850 000 CZK
Lokalita:
Resslova, Hradec Králové

Číslo zakázky:
N2415751

PENB:
G - mimořádně
nehospodárná

Prodej bytu 3+kk/B, 102m2, OV, Hradec Králové - ul. Resslova

Nabízíme na prodej velký prostorný byt 3+kk, 102m2, v osobním vlastnictví, který se nachází ve 3.
nadzemním podlaží nedaleko centra města Hradec Králové. Ve stejném patře je na prodej další stejný byt před
koncem rekonstrukce dle vašeho přání. Byt je po velké rekonstrukci včetně rozvodů elektřiny. Dispozice bytu:
3 prostorné oddělené pokoje, jeden pokoj kuchyňskou linkou, jeden pokoj s balkonem a velká komora.
Bezproblémové parkovaní ve vnitrobloku. Zastávka MHD v blízkosti (100 metrů od domu). Veškera občanská
vybavenost v pěší vzdálenosti. Na tento byt Vám rádi zajistíme hypotéku. Neváhejte kontaktovat makléře
ohledně prohlídky či jiných dotazů.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


